
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV KA-Beiertheim S

I II III IV V VI Punkte

11 3 12 4 1 2

2514

13:3

4
18

8
20

13
22

14
23

16
25

17
Auszeit

18:11

Ende
11:27

B  VfB Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte

12 8 11 3 7 6

1613

3:10

╳
10

2
11

3
13

4
14

6
16

7
Auszeit

2:8

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  VfB Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte

12 8 11 3 13 6

217

12:15

16:18
0
13

5
15

6
19

8
21

11 12 Auszeit

11:15
21:23

Ende
11:58

A  SV KA-Beiertheim R

I II III IV V VI Punkte

9 11 3 7 4 1

2512

18:18

╳
16

2
17

4
18

6
19

10
25

15 Auszeit

2:5
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w BaWü-Liga Spieltag 1
Frauen

A  SV KA-Beiertheim vs. VfB Friedrichshafen B

Spiel 2 28.09.2024 11:00 Uhr

Bertha-Hirsch-Schule
68309 Mannheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV KA-Beiertheim 10/14

1 Buchwald, Karolin X

2 Sandmüller, Lotta X
3 Orsolic, Lara X
4 Aretz, Liv X
7 Zilly, Mila X

9 Nestler, Annika X
11 Torretti, Viola X
12 Schiel, Fine X
14 Flacker, Luna X
20 Krmek, Ana X

A  Libero

20 Krmek, Ana X

A  Offizielle

T Gerber , Danie E

C

B  VfB Friedrichshafen10/14

3 Agic, Tea X
6 Keir, Lilou X
7 Mühlmann, Jocelyn X
8 Cuko, Emily X

9 Vogt, Vanessa
11 Gsimbsl, Ann-Sophie … X
12 Kirchner, Lina X
13 Bäzner, Mara X

17 Santos, Mara X
22 Drössel, Johanna

B  Libero

17 Santos, Mara X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV KA-

Beiertheim

VfB Friedrichshafen
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 16 0 1 1
2 1 1 25 2 28 21 0 2 2

3

3 2 2 50 55 37 0 3 3
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: SV KA-Beiertheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heine, Anni 1

2 Schwandt, Laura 2

Schr. Schroeder, Lara
Assist. Roth, Lotta

Dokument erstellt: 28.09.2024 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


