

## U16w BaWü-Liga Spieltag 1 Frauen

(A) SV KA-Beiertheim vs. VfB Friedrichshafen (B)

Spiel 2

28.09.2024 11:00 Uhr

Bertha-Hirsch-Schule 68309 Mannheim



_			S		art :00	As	V KA-I	Beiertl	heim	s	En 11:		B Vf	B Frie	drichs	hafen	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gun	Sta	Startaufstellung		11	3	12	4	1	2		12	8	11	3	7	6		
=	Spielernr.		Ŀ		14					25					13		16	
Aufst	Auswechsel- spieler	spieler Spielstand			13:3										3:10			
<u> </u>		_																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			8 20	13 22	14 23	16 23	17	Auszeit	X 10	2 11		4 14	<u>ම</u> ෙ	7	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								18:11							2:8	

S	Sta 11	art :30	B vf	B Frie	drichs	hafen	S	En 11	de :58	(A) s	SV KA-I	Beiert	heim	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	12	8	11	3	13	6		9	11	3	7	4	1	
Ŀ						$\bigcirc$	21				12			25
Z						12:15					18:18			1
						16:18								
2	0 13	5 15	6 19	8 (21)	11	12	Auszeit	X 16	2 17	4 18	6 19	10 (3)	15	Auszeit
	)	)	19	<u> </u>			11:15 21:23		,		15	1		2:5 18:19

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

									A	SV KA-Beiertheim	10/		B	VfB Friedrichshafen 10	/14
									1	Buchwald, Karolin		Χ	3	Agic, Tea	ΙX
									2	Sandmüller, Lotta		Χ	6	Keir, Lilou	X
									3	<b>©</b> Orsolic, Lara		Χ	7	Mühlmann, Jocelyn	X
									4	Aretz, Liv		Χ	8	Cuko, Emily	X
									7	Zilly, Mila		Χ	9	Vogt, Vanessa	1
									9	Nestler, Annika		Χ	11	Gsimbsl, Ann-Sophie	Х
									11	Torretti, Viola		Χ	12	Kirchner, Lina	X
									12	Schiel, Fine		Χ	13	© Bäzner, Mara	X
										Flacker, Luna		Χ	17	Santos, Mara	X
									20	Krmek, Ana		Χ	22	Drössel, Johanna	Ť
				Erge	bnisse				A	Libero			ā	Libero	
		(A)	sv k	A-	VfB Fr	iedri	chsha	ıfen	20	Krmek, Ana		Χ	<u> </u>		T.,
L		<u>Beie</u>	rthe	im		(В	)		A	Offizielle			17	Santos, Mara	Χ
	۱ V	۷ <u>G</u>	P 25	Satz	Dauer		G W		<u> </u>	Gerber , Danie		Е	B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heine, Anni		1					
2	Schwandt, Laura		2					
			Schr.	Schroeder, Lara				

Assist. Roth, Lotta

2

Sieger: SV KA-Beiertheim

3 2 2 50 55 37 0 3 3 Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

27

28 21 0 2 2

1 1 1 25

2 1 1 **25** 

Dokument erstellt: 28.09.2024 12:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP